АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 января 2021 года  № 2                                                          с. Богородицкое
Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях на

территории Богородицкого сельского поселения

В целях реализации  Областного закона  от 25.10.2002 года  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования « Богородицкое сельское поселение»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Богородицкого сельского поселения ( прилагается).

          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в Информационном бюллетене  Богородицкого сельского  поселения  и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения.

          3. Постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации Богородицкого сельского поселения.

5. Считать утратившим силу:

- постановление Администрации Богородицкого сельского поселения от 10 января 2020  года № 2 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Богородицкого сельского поселения».
И.о. главы  Администрации

Богородицкого сельского поселения:                                  В.Н.Картамышева
Приложение

к постановлению Администрации

Богородицкого сельского поселения

от 12 января 2021  года № 2
Перечень должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории  Богородицкого сельского  поселения
	№ п/п
	Наименование должности
	Перечень статей Областного закона «Об административных правонарушениях» от

25.10. 2002 года № 273-ЗС,  находящихся в компетенции специалиста

	1.
	Начальник  сектора муниципального хозяйства, правовой, кадровой, архивной работы, работы с Собранием депутатов,  имущественных и земельных отношений

	ст. 2.2.; ч. 2 ст. 9.1.;  ст. 9.3;

ч. 2 ст. 9.9.

	2.
	Специалист 1-й категории по вопросам социально- экономического прогнозирования, трудовых отношений, торговли и бытового обслуживания населения и муниципальной статистики

	ст. 2.5.; ст. 8.1.; ст. 8.2.; ст. 8.8.;
ст. 8.10.

	3.
	Специалист 1-й категории по вопросам  земельных и имущественных  отношений

	ст. 2.4.; ст. 3.2.; ст. 4.1.; ст. 4.4.; ст.4.5.; ст. 5.1.; ст. 5.2.; ст. 6.3; ст.6.4.

	4.
	Инспектор по вопросам  муниципального хозяйства,  пожарной безопасности, ГО и ЧС, профилактике правонарушений
	ст. 2.3.; ст. 2.4.; ст. 2.7.; 2.10.;
ст. 4.1.; 4.5.; ст. 5.1.; ст. 5.2.; ст. 5.3.; ст. 5.5;

	5.
	Старший инспектор

	ст. 5.4.

И.о. главы  Администрации

Богородицкого сельского поселения:                                  В.Н.Картамышева

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения

от 12 января 2021  года № 2 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Богородицкого сельского поселения»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Роспись

	1.
	Картамышева

Валентина

Николаевна
	Начальник  сектора муниципального хозяйства, правовой, кадровой, архивной работы, работы с Собранием депутатов,  имущественных и земельных отношений

	2.
	Садохина Инга Ильинична
	Специалист 1-й категории по вопросам социально- экономического прогнозирования, трудовых отношений, торговли и бытового обслуживания населения и муниципальной статистики

	3.
	Бугаёва Наталья Ивановна
	Ведущий специалист  по вопросам  земельных и имущественных  отношений

	4.
	Кислица Светлана

Викторовна

	Инспектор по вопросам  муниципального хозяйства,  пожарной безопасности, ГО и ЧС, профилактике правонарушений

	5.
	Понаморёва Наталья Васильевна

	Старший инспектор